



حمایت مدافع تیم ملی مصر از فلسطین



مدافع ملی پوش مصر و عضو باشگاه الاتحاد عربستان از فلسطین حمایت کرد. رژیم اشغالگر قدس در یک هفته گذشته شروع به بمباران نوار غزه کرده و مردم بی دفاع، زنان و کودکان فلسطینی را قتل عام می کند. این اقدام وحشیانه رژیم صهیونیستی باعث شده بسیاری از فوتبالیست ها و ورزشکاران از مردم فلسطین حمایت کنند و خواهان توقف این نسل کشی شوند. احمد الحجازی، مدافع تیم ملی مصر و عضو باشگاه الاتحاد عربستان جزو نخستین فوتبالیست هایی بود که از مردم فلسطین حمایت کرد. فوتبالیست سرشناس مصری با تغییر پروفایلش با شعار «فلسطین آزاد» از مردم غزه حمایت کرد. پیش از این فوتبالیست های سرشناس دیگری مثل مسعود اوزیل، حکیم زایش، ریاض محرز و محمد الننی به حمایت از فلسطین پرداخته بودند.

ورزشکاران روس از المپیک پاریس محروم نیستند

رئیس کمیته بین المللی المپیک (IOC) تاکید کرد ورزشکاران بی طرف روسیه از المپیک محروم نخواهند بود. توماس باخ گفت اعضای کمیته المپیک روسیه به دلیل اینکه هیچ ارتباطی با ارتش این کشور ندارند و از جنگ در اوکراین حمایت نمی کنند، جریمه نمی شوند. اظهارات باخ یک روز پس از آن بیان شد که کمیته بین المللی المپیک، کمیته المپیک روسیه را به دلیل اعلام اختیار بر سازمان های ورزشی اوکراین، تعلیق کرد. توماس باخ در نشست خبری درباره محرومیت ۲ عضو روس IOC، عنوان کرد: آنها نمایندگان روسیه در IOC نیستند، بلکه نماینده IOC در روسیه هستند. باخ گفت این تصمیم بر اساس اعلام کمیسیون اخلاقی IOC است. باخ افزود: در کمیسیون اخلاقی این است که نه خاتم ایسنبایوا و نه آقای تارپیشف از ارتباط قرار دادی با ارتش روسیه یا ژاندارم های امنیتی نداشتند یا از جنگ در اوکراین حمایت نکرده اند. ماه جولای، IOC اعلام کرد روسیه و بلاروس را به بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس دعوت نمی کند. هنوز تصمیمی رسمی درباره اینکه آیا ورزشکاران ۲ کشور مجاز به رقابت با پرچم بی طرف هستند یا خیر، گرفته نشده است. باخ گفت تصمیم تعلیق کمیته المپیک روسیه هیچ تاثیری بر وضعیت ورزشکاران بی طرف ندارد.

ایران در سید اول جام ملت های فوتسال آسیا ۲۰۲۴

تیم ملی فوتسال کشورمان در سید نخست مسابقات جام ملت های آسیا جام مقدماتی جام ملت های فوتسال آسیا ۲۰۲۴ روز جمعه با راهبایی چین به دور گروهی این مسابقات بسته شد. تیم ملی ایران در مرحله مقدماتی از سد تیم های مالدیو، قرقیزستان و لبنان گذشت و راهی جام ملت های آسیا شد. همچنین تیم های ملی کویت و افغانستان نیز با سرمربیگری محمد ناظم الشریعه و مجید مرتضایی موفق شدند در دور مقدماتی صعود کنند و در مرحله گروهی جام ملت های آسیا به میدان خواهند رفت. با توجه به اینکه سیدبندی جام ملت های فوتسال آسیا بر مبنای عملکرد تیم ها در دوره قبلی بازی ها انجام می شود، سایت «Asean Football» سیدبندی این مسابقات را اعلام کرد که تیم ملی ایران در سید نخست بازی های پانزده می شود. شاگردان وحید شمسایی در جام ملت های آسیا ۲۰۲۲ با شکست مقابل ژاپن، به مقام نایب قهرمانی رقابت ها دست یافتند. قرعه کشی مسابقات جام ملت های فوتسال آسیا ۲۰۲۴ روز ۲۳ آذر برگزار می شود. سیدبندی کامل این رقابت ها به شرح زیر است:

سید اول: تایلند، ایران، ژاپن و ازبکستان
سید دوم: کویت، تاجیکستان، عربستان و ویتنام
سید سوم: عراق، بحرین، کره جنوبی و میانمار
سید چهارم: افغانستان، استرالیا، چین و قرقیزستان

هواداران خانم برای استقلال - هوادار به ورزشگاه می آیند

هواداران خاتم در دیدار استقلال - هوادار می توانند در ورزشگاه حاضر شوند و تیم محبوب خود را حمایت کنند. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در هفته ششم رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف هوادار خواهد رفت. خبرنگار ایسنا مطلع شد قرار است ۲۲۰۰ تماشاگر خانم مانند بازی قبلی پرسپولیس مقابل گل گهر در دیدار استقلال هم حضور داشته باشند. این نخستین باری است که تماشاگران در این فصل در بازی های استقلال به ورزشگاه خواهند آمد.

اعتراف عجیب کی روش قبل از بازی با ایران!

سرمربی سابق ایران بعد از پیروزی با قطر مقابل عراق در ضربات پنالتی اعتراف عجیبی کرد. تیم ملی فوتبال قطر در مسابقات چهار جانبه دوستانه با هدایت کارلوس کی روش به مصاف عراق رفت و این بازی با نتیجه بدون گل به پایان رسید تا بازی به ضربات پنالتی کشیده شود که شاگردان کی روش برنده شدند. سایت «المحرقرین» عراق در خبری اختصاصی مدعی شد کارلوس کی روش سرمربی قطر بعد از بازی با کاناس سرمربی عراق دیدار کرد و این جملات را به او گفت: این بدترین بازی دوران مربیگری ام بود و داشتم خفه می شدم. ما در این بازی مستحق برد نبودیم و شما تیم برتر بودید. تیم ملی فوتبال کشورمان هم که با هدایت امیر قلعه نویی در این تورنمنت حضور دارد موفق شد اردن میزبان را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهد و در فینال رقیب قطر با کی روش شود.

فصل نوگرایی از راه رسیده

تیم ملی فوتبال و لزوم نگاه واقع بینانه و اقدام شجاعانه



عبدالله دارابی: تیم ملی فوتبال در برابر تیم ملی اردن ضعف های اساسی داشت که شاید این نقاط ضعف ملموس در پس پیروزی تیم ایران در زمین حریف، چندان مورد توجه قرار نگیرد ولی بی گمان کار دشوار این تیم را در جام ملت های پیش رو دشوارتر خواهد کرد، البته لازم به توجه است که این ایرادات، ابتدا به تفکر و ساختار موجود در مجموعه تیم ملی مربوط می شود که سپس در چیدمان و نحوه بازی تیم بروز و ظهور می کند.

با عنایت به شرایط و وضعیت تیم ملی کشورمان و تیم های مدعی نظیر ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و عربستان، شانس آنچنان بالایی برای قهرمانی در جام ملت ها نخواهیم داشت. بدون رودربایستی وضعیت این است؛ مگر اینکه استثنائات فوتبال و احتمالات و اتفاقات غیر مترقبه در حد بالایی به ما رو کنند. البته هیچ نگاه منصفی هم با عنایت به بضاعت و قیاس تیم های حاضر در جام ملت ها، تیم ملی را با شرایط و داشته های کنونی بابت عدم نتیجه گیری در مهم ترین تورنمنت فوتبالی قاره آسیا سرزنش نخواهد کرد، چون بعد از این تیم با توجه به واقعیت موجودش از ۲ دوره قبلی نتایج بهتری کسب کند اما این هم دلیل نمی شود که بهره درخوری از این جام عاید فوتبال ما نشود؛ بهره درخور نیز عاید ما نخواهد شد جز با واقع بینی و شجاعت اقدام!

تیم ملی ما میانگین سنی بالاتری نسبت به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر دارد، اکثر بازیکنان اصلی بالای ۳۰ سال هستند و برخی از آنها نیز بدون تعارف همین الان حضورشان در تیم ملی، فرصت سوزی است و سرمایه سوزی، زیرا با شرایط سنی باعث عملکرد ضعیفشان شده است یا اطمینان از جایگاه ثابت و غرور کاذب ناشی از آن که در بازی با اردن برای چندمین بار مشاهده شد. با توجه به تفصیلات فوق، به کارگیری آماده ترین ها و جوان گرایی از نیازهای اساسی تیم ملی و راه های کسب عایدی درخور برای فوتبال ما از این جام ملت ها است، یعنی توجه به پشتوانه سازی و آینده نگری. از یاد نبریم کارلوس کی روش در جام ملت های ۲۰۱۵ تیمی را که در جام جهانی ۲۰۱۴ به رغم کسب یک امتیاز، بازی های قابل قبولی بویژه مقابل آرژانتین - نایب قهرمان آن

تیم ملی و در انتخاب دستیارانش داشته و ثمری نیز نداشته است، دست به استخدام دستیارانی کاربلد و مجرب بزند که بهره فنی لازم را جهت ارتقای سطح کیفی تیم ملی برای جام ملت ها داشته باشند، ولو به قیمت برکناری برخی دستیاران فعلی اش که البته این تصمیم مهم اما ضروری نیز مستلزم اقدامی شجاعانه است، چرا که طبعاً تبعاتی برای وی در پی خواهد داشت. لازم به توضیح است چنین دستیاران کاربلدی مناسفانه در بین مربیان وطنی سراغ نداریم و سرمربی تیم ملی باید در آن سوی مرزها دنبال شان بگردد!

مساله دیگر نحوه عملکرد انتقاد آمیز تیم به لحاظ فردی و جمعی است که مسلماً در بازی با حریفان سخت تر، نمود بیشتری نیز خواهد یافت، آن هم به رغم وجود کادر فنی پر تعداد (۱) دستیاران پر تعداد قلعه نویی که انتخاب شان در تیم ملی بیشتر جای تعجب داشت تا تحسین، نتوانسته اند بازوی فکری و اجرایی خوبی برای وی باشند و این در عملکرد تیم در خطوط مختلف نیز نمایان است؛ هر چند از قبل نیز بازدهی پایین آنها در این جایگاه قابل تصور بود. قلعه نویی اگر بخواهد عملکرد فنی تیم را بهبود بخشد باید تا دیر نشده به دور از ملاحظاتی که در هر ۲ نوبت رهبری اش در

دوره - ارائه داده بود و اگر ضعف داوری و کم تجربگی بچه ها نبود نتیجه دیگری نیز رقم می خورد، به خاطر بهیچ دانه به آماده ترین ها دست نخوش تغییر کرد و چند مهره جدید و جوان یعنی پورعلی گنجی و آزمون را جایگزین چند مهره اصلی تیم یعنی خسرو حیدری، پژمان منتظری و رضا فوجان نژاد کرد؛ بدون رعایت ملاحظات بهبوده که اتفاقاً هر ۲ نفر نیز عملکرد قابل قبولی ارائه دادند، مضاف بر اینکه وحید امیری نیز از همان مقطع به ترکیب تیم ملی راه یافت. رخ دادن این مهم نیازمند تغییر و اصلاح نگاه نزد سرمربی تیم ملی است که گویا دلخوش به توفیق با همین نقرات بعضاً ضعیف است!

خط و نشان تیم های ملی فوتبال ژاپن و کره جنوبی برای رقبا

هدعیان قهرمانی رحم نمی کنند



داشت و حتی برد برابر عربستان هم نتوانسته بود افکار عمومی را آرام کند. نیمه اول حملات کره راه به جایی نبرد اما در شروع نیمه دوم یک ضربه ایستگاه استثنایی از لی گانگ این، خرید جدید پاریس، قفل دروازه تونس را شکست. در ادامه این بازیکن با یک چرخش و ضربه

به امریکای شمالی فرستاد؛ با همان تعداد گل خورده که ترکیه، المان و پرو هم تجربه کرده بودند. دقیقاً بعد از این بازی، همسایه شرقی ژاپن در استادیوم جام جهانی در حالی در دروازه تونس گرفت که یوگن کلینزمن، بشدت زیر فشار رسانه های کره قرار

فیفادی ماه اکتبر در حالی برای فوتبال آسیا آغاز شد که بعد از ظهر جمعه، نمایش درخشان شاگردان حاجیمه موریاسو در ژاپن، همه طرفداران جدی فوتبال را میخکوب بازی ژاپن - کانادا کرد. شروع جذاب تیم سائورالی با یک گل همراه بود و در ادامه گل های دوم و سوم هم فرا رسید تا زنگ خطر جدی از شرق آسیا به گوش برسد. این نمایش درخشان تیمی بود که از ترکیب اصلی خود تقریباً تنها تاکهیرو توماسو، اتارو اندو و جونیا ایتو را در زمین داشت اما سایر بازیکنان نیز همان طور که نقرات دیگر برابر المان و ترکیه خودنمایی کرده بودند، در زمین جا افتادند و این بار با نمایشی تهاجمی و سریع، حریف را به سرعت از جریان بازی خارج کردند. جالب است بدانید حتی تیم دوم ژاپن هم فقط ۲ بازیکن از حی لیگ داشت و حتی بازیکنان شاغل در بهترین لیگ آسیا هم نتوانستند خود را وارد این ترکیب کنند و از روی نیمکت با اغلب جلوی تلویزیون عملکرد لژبوتنرها را به تماشا نشستند. شاگردان موریاسو در نیمه دوم نیز با زدن یک گل دیگر (۰-۴) و یک نمایش کم نقص و عالی، حریف را در زمین خود نگه داشتند و با حداقل موفقیت، کانادا را

برنامه فدراسیون بسکتبال برای همکاری با هاکن دمیر

خبری از تغییر نیست

انتخابی کاپ آسیا که از اواخر بهمن آغاز می شود، نزدیک ترین رویدادی است که تیم ملی باید در آن شرکت داشته باشد و دمیر هدایت ملی پوشان را در آن بر عهده خواهد داشت، چرا که کامکان با فدراسیون بسکتبال قرارداد دارد. جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال در گفت و گو با مهر تایید ادامه همکاری با هاکن دمیر گفت: قرارداد همکاری با این مربی اردیبهشت گذشته به صورت یک ساله منعقد شد، بنابراین با او ادامه همکاری خواهیم داشت. رئیس فدراسیون بسکتبال تصریح کرد: قرار است آبان یک دوره کلینیک مربیگری با حضور دمیر برگزار کنیم، بنابراین بزودی (آبان) به ایران بازمی گردد تا هم این کلینیک را برگزار کند و هم برنامه های خود برای حضور در انتخابی های کاپ آسیا را ارائه دهد.

رقم زد. به این ترتیب هاکن دمیر از ۲ آزمون ابتدایی نتوانست تیم ملی ایران را سربلند خارج کند، با این حال فدراسیون بسکتبال بنایی برای تغییر در روند همکاری با این مربی ترکیه ای ندارد، در حالی که این فدراسیون بعد از اتمام پنجره های انتخابی جام جهانی و با وجود کسب سهمیه از این پنجره ها و عدم پایان قرارداد سعید ارغمانی، سرمربی پیشین تیم ملی، به همکاری با این مربی پایان داد. هاکن دمیر فعلاً ایران نیست اما قرار است بزودی به تهران بازگردد تا درباره ادامه همکاری با فدراسیون و برنامه هایش برای حضور در رویدادهای بعدی مذاکرات لازم را داشته باشد. پنجره های



شماره ۹ در انتظار اندریک [آس] [موندوپورتیوو] عملیات برای آینده

تمام فشار ها روی هالند [مارکا] ادامه از صفحه اول گزارش

موضوع بعد توجه به نقش تربیتی این مادران است؛ مجاهدان و شهدای فلسطینی حاصل یک تربیت دقیق در خانواده هستند و نقش مادران در تربیت آنها، آن هم در شرایط بغرنج محاصره، گرسنگی، فقر، تحریم و اشغال بی بدیل است. در واقع این انسان سازی و تربیت اسلامی زنان برومند فلسطین است که موجب تداوم مقاومت و آزادی خواهی و فراموش نشدن فلسطین و جنایات رژیم غاصب شده است. آنها بودند و هستند که ضامن بقای فلسطین تاکنون شده اند و همان نیز پایه گذار همد و نابودی نزدیک اسرائیل هستند.